
Vargem Grande (MA), terça-feira, 05 de fevereiro de 2019

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190032.ORIGEM: PREGÃO Nº
051/2018-PP.CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICI´PAL
DE OBRAS E TRANSPORTES.CONTRATADA(O): MSA
SERVIÇOS ENGENHARIA EIRELI – ME. OBJETO:
Contratação de empresa de engenharia para realização Integral de
Serviços Regulares de Manutenção Preventiva e Corretiva, melhoria
e Ampliação do Sistema de Iluminação Pública do Município de
Vargem Grande/MA. VALOR TOTAL: R$ 1.337.677,08 (um
milhão, trezentos e trinta e sete mil, seiscentos e setenta e sete reais
e oito centavos).PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019
Atividade 0108.154520003.0.111 Manutenção dos Serviços de
Iluminação Pública, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros
serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de
R$ 1.337.677,08. VIGÊNCIA: 10 de Janeiro de 2019 a 31 de
Dezembro de 2019.DATA DA ASSINATURA: 10 de Janeiro de
2019. Hugo Raphael Araújo de Mesquita.Assessor Juridico

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 05 de fevereiro de 2019 - Vargem Grande (MA), terça-feira, 05 de fevereiro de 2019

http://www.tcpdf.org

